lotadona Gerência deSaúde, nomeado em 26 de março de 1997, empossado em 01
de  abril  de  1997,com amparo no Artigo 58,  da  Lei Municipal  nº  2.309  de  17  de
dezembro de 2020.

Parágrafo único: Conforme apostila, os proventos do benefício são fixados em R$
3.279,35(três mil, duzentos e setenta e nove reais e trinta e cinco centavos), sendo
reajustado  na  forma  do §  10do  Artigo  61da  Lei  Municipal  nº  2.309  de  17  de
dezembro de 2020.

Art. 2ºA concessão de que trata esta Portaria produzirá efeitos a partir de  5 de
dezembro de 2025. 

Art.